PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MARTINHO/RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONVOCAÇÃO DE DISPENSA Nº 010/2023

 A Prefeitura Municipal de São Martinho – RS, torna público para conhecimento dos

interessados, o Processo de Dispensa de Licitação nº 010/2023, que tem por OBJETO –

AQUISIÇÃO DE ITENS PARA DECORAÇÃO DE NATAL. Licitação do tipo menor preço

unitário. DATA, HORÁRIO e LOCAL DE ABERTURA: 01 de dezembro de 2023, às

07h00min, na sede da Prefeitura Municipal de São Martinho/RS. Maiores informações

poderão ser obtidas junto à Secretaria Municipal de Administração, no mesmo endereço, e pelos

fones: (55) 3533-1170 e (55) 9.9983-8424 (Whatsapp) de segunda a quinta-feira das 08h00min

às 11h45min e das 13h30min às 17h10min e sexta-feira das 07h00 às 13h00min, ou através do

site https://www.saomartinho.rs.gov.br/site e e-mail admsmartinho@gmail.com .

São Martinho-RS, 24 de novembro de 2023.

JEANCARLO HUNHOFF

 Prefeito Municipal

https://www.saomartinho.rs.gov.br/site
mailto:admsmartinho@gmail.com

		2023-11-28T08:02:16-0300
	JEANCARLO HUNHOFF:59189150015